
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti                                                                           

Passaggio Giardini di Ponente “L. Zuccoli” n. 2 - 22100 Como - Codice Ipa: m_pi  

                Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031 237 111 - C.F.: 80011820133  
-                       Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39 - Sito internet : www.istruzione.como.it 

IL DIRIGENTE 

 

- VISTA l’ipotesi di Accordo sulle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA n. 15714 del 14/07/2017; 

-  VISTA la nota DIRLO n. 15707 del 14/07/2017 in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie 

per la copertura dei posti di DSGA; 

- ESAMINATE le domande presentate dal personale ATA  da utilizzare su posti di DSGA per l’a.s. 

2017/2018; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, sul SITO istituzionale, della graduatoria degli assistenti 

amministrativi, da utilizzare su posti residui di DSGA, dopo l’espletamento di quanto previsto dall’art.  13 
e 14 del CCNI 21/06/2017. 

Eventuali errori od omissioni vanno segnalati non oltre il 25/08/2017. 

Con successivo avviso verrà comunicato la data di convocazione. 

 

          
 
 
         

 Per il Dirigente 
              Roberto Proietto 

          
         Il Dirigente 

         Luca Volonté 
          
 
 
 
 
 
 
 
ID/vl 
Incaricato del procedimento: 
Vincenzo Licata 
Tel.: 031/237206 
e-mail: vincenzo.licata.co@istruzione.it 

 

MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005467.23-08-2017

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it
http://www.istruzione.como.it/

		2017-08-23T05:29:26+0000
	VOLONTE' LUCA




